
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 103, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

A  REITORA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial de
13/04/2020, publicado no D.O.U. nº 70-A, de 13/04/2020, Seção 2, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para
comporem a Comissão responsável  pelo  Processo seletvo  para  a  fase  de ambientação do
Programa de Gestão nas modalidades de teletrabalho, conforme descrição a seguir:

MAT. SIAPE SERVIDOR

1780079 MIRONALDO BORGES DE ARAUJO FILHO 

1872359 PAULO TAVARES MATIAS DE ANDRADE

2072947 FÁBIO FREIRE RIBEIRO DO VALE

275399 SOLANGE MARIA DANTAS GOMES

1148336 GUSTAVO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 

Art.  2º Cabe a comissão a realização de seleção e  acompanhamento dos resultados obtdos
durante o período de 6 meses.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor a partr de sua data de publicação.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2022-02-18T13:46:52-0300
	Petrolina-PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento




